２０１４年７月３１日

支部員 御中

                     東京都正札シール印刷協同組合

第２支部長 馬橋 孝悦

                       （㈱エムズプリンティングファクトリー）

「第２支部会」開催のご案内

平素は本協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、第２支部会を下記のとおり開催致します。ぜひご出席をお願い申し上げます。

  今回の支部会では、報道各社様をお迎えし、取材等を通して見た、シール印刷業界の現状に

ついてお話しをお伺い致します。このほか、日本ウエスト㈱様からのお話し、理事会報告等を

予定しております。

記

日時日時日時日時    ２０１４年２０１４年２０１４年２０１４年８８８８月月月月２９２９２９２９日日日日（金）（金）（金）（金）１８１８１８１８時時時時～～～～１８時４１８時４１８時４１８時４０分（予定）０分（予定）０分（予定）０分（予定）

場所場所場所場所    東京シール印刷会館東京シール印刷会館東京シール印刷会館東京シール印刷会館    ３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室        台東区北上野２－２５－４台東区北上野２－２５－４台東区北上野２－２５－４台東区北上野２－２５－４

☎０３－３８４４☎０３－３８４４☎０３－３８４４☎０３－３８４４－－－－８８２６８８２６８８２６８８２６（地図は組合（地図は組合（地図は組合（地図は組合ＨＰをご覧下さい）ＨＰをご覧下さい）ＨＰをご覧下さい）ＨＰをご覧下さい）

支部会支部会支部会支部会        無料無料無料無料

懇親会懇親会懇親会懇親会        １９時から「三富」にて開催。報道各社はご招待。１９時から「三富」にて開催。報道各社はご招待。１９時から「三富」にて開催。報道各社はご招待。１９時から「三富」にて開催。報道各社はご招待。

準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、８８８８月月月月２２２２２２２２日日日日（金（金（金（金））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡を必ずを必ずを必ずを必ずお願いしますお願いしますお願いしますお願いします。

FAX FAX FAX FAX     ０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８－－－－８７９７８７９７８７９７８７９７  組合事務局

８月２９日（金）支部会及び懇親会

       支部会１８時～   □出席   □欠席

       懇親会１９時～   □出席   □欠席

※どちらかにチェックをお願いします。

社名                    氏名

※他支部員もご参加いただけます。当用紙にてお申込み下さい。

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第２支部＞支部会開催のご案内

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai2shibu/index2shibu.html